
 
Ayuntamiento de Cañete la Real

JACOBO ARANDA CRUCES, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Cañete la 
Real 

Visto Decreto de Alcaldía  nº 115/2015 de fecha 10/06/2015 y el nº 139/2015 de fecha 
31/08/2015  en la que se aprueban y publican las  Bolsas de trabajo del Ayuntamiento de 
Cañete la Real.

Visto Decreto 149/2017 de fecha 02/06/2017, en el que se aprueba las bases de la bolsa 
de trabajo para operario de control y mantenimiento de la piscina Municipal.
 

RESUELVO: 

PRIMERO:   Aperturar y/o conceder un plazo de diez  días  para la presentación de 
solicitudes,  en  el  Registro  General  del  Ayuntamiento,  para  cubrir  el  periodo  estival 
2019. 

SEGUNDO: Aprobar la publicación del presente Decreto en el tablón de Anuncios de 
este Ayuntamiento así como en la sede electrónica http://canetelareal.sedelectronica.es/

En Cañete la Real a fecha lateral del documento,
El Alcalde, 

Fdo. Jacobo Aranda Cruces

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

2G
D

LY
5M

AQ
97

C
X6

7E
KT

W
7W

Z 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
an

et
el

ar
ea

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

http://canetelareal.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañete la Real
	2020-06-15T13:13:26+0200
	Cañete la Real
	ARANDA CRUCES JACOBO - 47612002R
	Lo acepto




